Р О С С И Й С КА Я  Ф Е Д Е РА Ц И Я

И Р К У ТС К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Тыргетуй»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 07.08.2013 № 97-П                                                               с. Тыргетуй
Об утверждении списка детей,

подлежащих поступлению в первый класс
  В соответствии с Законом  «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г. № 273-ФЗ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список детей 2006-2007 года рождения, подлежащих поступлению в первый класс в 2013 – 2014 учебном году, проживающих на территории МО «Тыргетуй» (см. Приложение №1).

Глава МО «Тыргетуй»                     О.П.Звягинцева

                                       Приложение № 1

                                                 к Постановление главы

                                     МО «Тыргетуй»

                                                 от 07.08.2013г. № 97-П

Список детей, подлежащих поступлению в первый класс
 с.Тыргетуй

1. Андина Юлия Анатольевна – 14.02.2006г.

2. Бухалов Никита Сергеевич  – 30.05.2006г.
3. Горовая Яна Владимировна -  15.06.2006г.

4. Горовой Максим Александрович -16.08.2006г.
5. Иванова Яна Олеговна – 22.08.2006г.
6. Илевахин Александр Анатольевич – 03.02.2007г.
7. Козинский Денис Владимирович - 25.08.2006г.
8. Федоров Николай Николаевич – 13.10.2006г.
9. Мелехова  Анастасия Васильевна – 06.08.2006г.
10. Шолонова Полина Маркеловна - 19.04.2006г.
11. Соколов Данил Михайлович – 09.12.2006г.

12. Молчанова Елена Николаевна – 15.02.2006г.

д.Зангей

1. Мотоев Константин Романович – 24.02.2006г.

2. Урбанова Лэйла Александровна – 23.03.2006г.

3. Сабиров Сергей Владимирович – 18.06.2006г.

4. Федосеев Родион Николаевич – 01.07.2006г.